СД на „Браво Пропърти Фонд“ АДСИЦ предлага на общото събрание на акционерите 
да приеме решение за предварително овластяване на сделка, в резултат на която  
управляващите и представляващите на Дружеството ще сключат сделка по придобиване 
на дружествени дялове от капитала на  „ОФИС C4“ ЕООД на цена от 11,734,980 лв. 
(единадесет милиона седемстотин тридесет и четири хиляди деветстотин и осемдесет 
лева). В резултат на сделката публичното дружество – „Браво Пропърти Фонд“ АДСИЦ 
ще придобие актив (дялове), който ще надвиши праг от 2 (две) на сто по чл. 114, ал. 1, т. 
1, предложение първо, буква „б“ от ЗППЦК.  

Предложената на вниманието на акционерите сделка е в рамките на нормативно-